
Nedis.cz/KAAF240EBK

Horkovzdušná Fritéza
4.6 l | Časovač: 60 min | Digitální | Černá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAAF240EBK  | Product EAN number: 5412810335350
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371532

Horkovzdušná fritéza XL s výkonem 1 500 W má 
mimořádně velkou kapacitu 4,6 litru, ve které můžete 
současně uvařit až 1,2 kg hranolků: to je dost pro celou 
rodinu! Díky technologii, která cirkuluje horký vzduch 
vysokou rychlostí, získáte opravdu křupavý pokrm 
s minimálním množstvím oleje, takže vaše jídlo bude 
zdravější a s nižším obsahem tuku. Kromě toho můžete 
s touto horkovzdušnou fritézou také péci, grilovat nebo 
opékat.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Rychlá cirkulace horkého vzduchu pro rychlé 

vaření s minimem tuku
• Ideální pro vyznavače zdravého životního stylu 

bez tuku
• Velmi velký objem 4.6 litrů, ideální pro velkou 

rodinu
• Digitální ovládací panel s dotykovými tlačítky
• 12 přednastavených programů vaření
•  (hranolky, kuřecí stehna, kukuřice, žebra, steak, 

americké brambory, krevety, ryby, kuře, koláč, 
chléb, ořechy)

• Nastavitelný termostat pro optimální teplotu

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/KAAF240EBK
https://Nedis.cz/KAAF240EBK
https://Nedis.cz/KAAF240EBK
https://Nedis.cz/KAAF240EBK
https://Nedis.cz/KAAF240EBK
https://Nedis.cz/KAAF240EBK
https://Nedis.cz/KAAF240EBK
https://Nedis.cz/KAAF240EBK
https://Nedis.cz/KAAF240EBK

